প্রযোজ্য নয় প্রযোজ্য নয়

সিনিয়র সহকারী সচিব
সিপি-৩ শাখা
সিপিটি অনুবিভাগ
জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়

মোহাম্মদ নূর-এ-আলম
উপপরিচালক (সেবা) ও আহ্বায়ক
সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি কমিটি
বিসিএস প্রশাসন একাডেমি

স্মারক নম্বর-০৫.০২.০০০০.০০৮.২২.০০১.২৩ - ৭৬

তারিখ: কার্তিক ১৪৩০
নভেম্বর ২০২৩

অনুলিপি জ্ঞাতার্থে/ কার্যার্থে:

- ১। যুগ্মসচিবক, সিআর অধিশাখা, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়;
- ২। রেক্টরের একান্ত সচিব, রেক্টর মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য, বিসিএস প্রশাসন একাডেমি;
- ৩। অফিস কপি।